
www.cipiskoviste.cz

MĚSTO PÍSEK

ne
dě

le
 1

5.
 k

vě
tn

a

9 – 10

10 – 11

11 – 12

12 – 13

13 – 14

14 – 15

15 – 16

16 – 17

17 – 18

18 – 19

19 – 20

20 – 21

21 – 22

Palackého sady
PODIUM

Sladovna okolí řeky Otavy další místa

Kontušovka 
staré české písničky

Výstaviště: 

HISTORICKÁ 
HASIČSKÁ TECHNIKA
8:15 spanilá jízda
9:30 ukázka historických praporů
10 -13 dynamické ukázky zásahů

kino Portyč: 
11 h Řachanda, pohádka, 2016
13 h Robinson Crusoe, animovaný 
fi lm, 2016
Místenku zdarma vydá pokladna 
kina.

NOC LITERATURY
Veřejná čtení z děl současných 
evropských autorů na 6 místech 
centra (čte Hana Rambousová, 
Milena Štráfeldová, Olga Walló, Jiří 
Smrž, Jaroslav Volf, Jakub Kajtman 
& Markéta Müllerová). Začátky na 
všech stanovištích vždy: 18:00, 18:30, 
19:00, 19:30, 20:00, 20:30, 21:00 h.

Městský ostrov: 
DĚTSKÉ ZÁBAVNÉ ODPOLEDNE 
S PETROU A JEJÍM TÝMEM 
Program plný her, soutěží o ceny 
a překvapení. Soutěže Cipísek 
zpěváček, tanečník a šikulín 
o cenu starostky města Písku. 
Ukázky rybolovné techniky.
vstupné 10 Kč

JOHNY BAND 
populární melodie

Svět z papíru 
interaktivní divadelní představení pro děti
Vehicle Club
staročeské písničky

NAVEN
písecká skupina

Změna programu vyhrazena, aktuální stav a podrobnosti naleznete na www.cipiskoviste.cz
Vstupné na program je zdarma, výjimky jsou uvedeny.

PÍSEK, 13. – 15. května 2016

letošní pohádkové

si užít
s celou rodinou 

Přijďte

Tiskařiště
vstup od řeky, 1/2 vstupné 
Zábavná interaktivní výstava pro děti o TISKU.

Loutková akademie
1/2 vstupné 
Nová interaktivní výstava ukazující kouzlo 
a krásu současného loutkového divadla. Pět 
divadel, pět scén, spousta her a zábavy.

Promítání VEČERNÍČEK 50

VÝSTAVA VÝROBKŮ VÝTVARNÝCH DÍLEN 
A MANDALY
hlasování o nejhezčí výrobek 
(1. cena – roční vstupenka do Sladovny)



so
bo

ta
 1

4
. k

vě
tn

a
pá

te
k 

1
3.

 k
vě

tn
a

8 – 9

8 – 9

9 – 10

9 – 10

10 – 11

10 – 11

11 – 12

11 – 12

12 – 13

12 – 13

13 – 14

13 – 14

14 – 15

14 – 15

15 – 16

15 – 16

16 – 17

16 – 17

17 – 18

17 – 18

18 – 19

18 – 19

19 – 20

19 – 20

20 – 21

20 – 21

21 – 22

21 – 22

22 – 23

23 – 24

Palackého sady

Palackého sady

Sladovna

Sladovna

okolí řeky Otavy

okolí řeky Otavy

další místa

další místa

PODIUM

Představení 
zájmových 
kroužků
RODAS, ForBody 
a další

Příhody kluka Bombarďáka
interaktivní hudebně-divadelní představení

Robotem 
rovně aneb 
autíčka 
v parku
8. ročník 
soutěže 
robotů 
a autíček
starty v parku 
u pošty

HRAJEME SI 
NA CIPÍSKOVIŠTI
soutěže ve stavění hradů pro děti 
z MŠ

Pavel Callta 
koncert mladého úspěšného 
písničkáře

Sabina Křováková s kapelou
koncert vítězky Superstar 2014

TEP KRÁLOVSKÉ KRVE 
muzikál
v případě nepříznivého počasí se 
přesouvá do Divadla Fráni Šrámka

The Gentleman 
koncert k tanci a poslechu

YEMI DESET
rocková skupina

PÍSKOMIL 
hudební vystoupení

Výsledky soutěží 
dračí lodě, roboti

Oběžná dráha 
hudební vystoupení

IMODIUM 
rocková skupina

TC Z.I.P., Mažoretky Písek, tvořivá 
dílna NADĚJE, Hmyzí říše – taneční 
pohádka T Dance, Harmony 
Wellness Club, Mažoretky, RODAS, 
ForBody, tvořivé dílny s Krtečkem, 
NRG Crew, SKP Karate, Arte Dance

DRACI 
MEZI 
MOSTY 
9. ročník závodu 
dračích lodí
zahájení v 9:45 
na podiu 
v sadech

Fügnerovo 
náměstí: 

STREET ZONE 
SHOW - mobilní 
skokanská dráha, 
exhibice na kolech

10, 13, 15, 17 h 
VSA XTREME 
MINIRAMP 
SHOW - ca 15 
minut, následují 
soutěže pro diváky 
o ceny

10:40, 13:40, 
15:40 h 
WORKSHOPY PRO 
VEŘEJNOST, škola 
ježdění, výuka 
základních triků 
(vždy 80 minut)

DRACI MEZI MOSTY 
zahájení Cipískoviště
3. ročník závodu píseckých škol

DRAČÍ LODĚ 
tréninky a jízdy 
pro veřejnost

Koncertní síň 
Trojice: 

koncerty 
přípravek 
ZUŠ Písek:
16:00 Mandelinky 
a Berušky s hosty
17:30 Zvonky, 
Cantates Scholari 
a Ženský komorní 
sbor

SOCHY 
Z PÍSKU 
vernisáž 
na náplavce

Městský ostrov: 

AFTERPARTY 
s Good Company
vstupné

Kulturní dům: 

Koncert MONKEY BUSINESS 
vstupné

Vý
st

av
iš

tě
: J

IŽ
N

Í 
Č

EC
H

Y 
O

LY
M

PI
JS

K
É 

ro
ad

 s
ho

w

Výstaviště: 

ROAD SHOW
Den plný sportu a zábavy v duchu 
Olympijských her v Rio de Janeiro. 
Možnost aktivního zapojení do ukázek 
olympijských i neolympijských sportů 
pro děti i dospělé.

NOC POHÁDEK 
PRO DĚTI
Čtení, promítání a divadlo pro děti na 
4 místech centra. Z knih přečtou Petr 
Brukner a Bořek Putna, na programu 
také budou hraná pohádka Řehtačky 
a loutkové představení pověsti O po-
tměšilém kostlivci. Začátek na všech 
stanovištích vždy: 17:00, 17:40, 
18:20, 19:00, 19:40 h.

park 
Na Trubách: 
POCHOD 
POHÁDKOVÝM 
LESEM
starty do 16 h 
startovné

Prácheňské muzeum: 

Muzejní noc 
s Karlem IV.
podrobnosti na zvláštních plakátech

Cipískotvoření 
výtvarné dílny v nádvoří Sladovny, 
do 18 h
• Šikovní výtvarníci (dopoledne 

pro školy, odpoledne: vypalování 
do dřeva, tupování textilních 
tašek, broušení skla, smaltování 
lžiček od 50 Kč)

• loutkařská dílna, pískotisk, zdo-
bení svíček a další

VEČERNÍČEK 50
promítání večerníčků ve smyčkách: 
Máme rádi českou loutku, Pocta 
Adolfu Bornovi, Zdeňku Smetanovi, 
Nové NEJ, Staré NEJ

Tiskařiště
vstup od řeky, 1/2 vstupné
Hele, co je to Tiskařiště? Asi něco 
o tisku ne? Hmm… ale co je to tisk? 
Tiskařiště, zábavná interaktivní 
výstava pro děti o TISKU.

Loutková akademie
zahájení interaktivní výstavy
divadelní představení „Tři přadleny“ 
(Naivní divadlo Liberec) na nádvoří,
ve 21 h slavnostní příchod OBŘÍ 
LOUTKY od Kamenného mostu, 
poprvé na jihu Čech! 

Cipískotvoření
výtvarné dílny v nádvoří Sladovny:
• Šikovní výtvarníci: vypalování 

do dřeva, tupování textilních 
tašek, broušení skla, smaltování 
lžiček od 50 Kč

• výroba mandaly, loutkařská dílna, 
pískotisk, zdobení svíček aj.

Promítání VEČERNÍČEK 50

Tiskařiště
vstup od řeky, 1/2 vstupné
zábavná interaktivní výstava pro děti 
o TISKU

Loutková akademie
1/2 vstupné 
Nová interaktivní výstava ukazující 
kouzlo a krásu současného loutko-
vého divadla. Pět divadel, pět scén, 
spousta her a zábavy. 

kino Portyč: 
11 h 
Žabák Ribit
animovaný fi lm, 2014

13 h 
Pat a Mat 
ve fi lmu
animovaný fi lm, 2016

Místenku zdarma 
vydá pokladna 
kina.


